
 

 

 
 

 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS                KOMUNA VUSHTRRI       

 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale 

13.04.2018 

               

NJOFTIM PËR TESTIM ME SHKRIM 

 

Lista e kandidatëve që kanë plotësuar kriteret për testim me shkrim për 

konkursin për mjek të përgjithëshëm të datës 22.03.2018. 

 

1. Labinot Gruda 

2. Etrit  Gashi 

3. Florinda Drevinja 

4. Flora  Gjukaj 

5. Dafina Restelica 

6. Driton  Ahmeti 

7. Erblin Ferati 

8. Artan Krasniqi 

9. Gresa  Dreshaj 

 

Testimi me shkrim do të mbahet me 16.04.2018 në ora 10:00 në Sallën e 

Kuvendit Komunal të Komunës së Vushtrrisë (objekti i vjetër). 

 

 


